

## Viimsi Gümnaasiumi hoolekogu koosolek 6. mail 2024

Koht: veebikohtumine Google Meetis

Aeg: 15.00-15.50

Osalesid: Ivo Lille, Liis Süsmalainen, Katrin Sigijane (lasteevanemate esindajad), Kaidi Kolsar (õppenõukogu esindaja), Otto Richard Habicht (õpilaste esindaja), Katrin Markii (kooli toetava organisatsiooni esindaja, Viimsi Vallavalitsus), Triin Käpp (kooli pidaja esindaja, Haridus- ja Teadusministeerium). Kohal olid koolijuht Karmen Paul, õppekorraldusjuht Ingrid Hermet ning õppe- ja arendusjuht Maarja Urb.

### Kinnitatud päevakord:

- 1) Ülevaade G1 vastuvõtust
- 2) Spordikeskuse ehituse hetkeseis ja eskiis
- 3) Järgmiste aastate vastuvõtu numbrid ja moodulmajad
- 4) Kokkuvõtte inspiratsioonipäevadest
- 5) Muud kohapeal algatatud küsimused ja teemad

### 1. Ülevaade G1 vastuvõtust

Ülevaate andis õppekorraldusjuht Ingrid Hermet. Eelmisel aastal oli Tallinna ja Harjumaa riigigümnaasiumide ühiskatsetel kandideerijaid 3053, sel õppeaastal 3841. Viimsi gümnaasium on 429 kandidaadi 1. valiku kool (õppijad 60 erinevast koolist), 201 kandidaadi 2. valiku kool, 255 kandidaadi 3. valiku kool. Oleme piirkonnakool - enamik sisseastujaid on Viimsi vallast. Esimese eelistusena VGMi valinud õppijad on pigem hea õppeedukusega, usutavasti on mõjutanud ka meie õpilasvarjutamine ja õpinõuete tutvustamine valla põhikoolides.

Viisime läbi sisseastumistesti, mille kuulutasime ebaõnnestunuks (40% õppijate tulemused on tehniliselt loetamatud), seega neid tulemusi sisseastumisel ei arvestata. Kolmandat korda tegime koostööd valla põhikoolidega, s.t testi sai teha nii VGMis kui ka Viimsi, Haabneeme, Merivälja ja Püünsi koolis. Vestlustele, millest enamik toimus koolivaheajal, kutsusime kõik kandidaadid, kes kvalifitseerusid testile, viisime läbi 341 vestlust ja saatsime välja 171 kutset. Vestlused toimusid esimest korda üle mitme aasta koolis kohapeal. Enne vestlust tuli sisseastumiskeskonnas esitada motivatsioonikiri. Vestlusi viis läbi kogu meie meeskond, mis on meie jaoks hästi toimiv lahendus. Järgmisel õppeaastal muutub põhikooli lõpetamise kord ja ajakava, mis muudab ka gümnaasiumi sisseastumist.

Pingerida moodustus 50:50 tunnistuse ja vestluse tulemuse põhjal. Saadetud 171 kutsest on hetkeseisuga vastu võetud 150, õppekohast keeldunuid on 7. Vastuvõtukomisjoni homse kohtumise järel saadetakse kutsed nimekirjas järgmistele. Ootejärjekord on pikk. Kõik kandidaadid saavad meilt vastuse. Need, kes pole saanud kutset, on saanud teate ootejärjekorras olemisest ja edasisest ajakavast.

Hirm, et tänavuse sisseastumiskorraga läheb õppijate sooline tasakaal paigast, ei osutunud meie koolis tõeks: eelmiste aastatega võrreldes ei ole suurt erinevust (54% neid, 46% noormehed). Pingereas 171 esimese õppija tunnistuse keskmine oli 4,6, vestluse keskmine 15,63. Maksimaalse tulemusega oli 13 kandidaati.

Populaarsemad valitud moodulid on majandus ning inimene ja sport. Järjest rohkem on ka õppijaid, kes soovivad õppida hispaania keelt.

## **2. Spordikeskuse ehituse hetkeseis ja eskiis**

Ülevaate andis Katrin Markii. Vallast tegeleb spordikeskusega Nikolai Bentsler. Eskiis on olemas, projekt on arhitekti laual ning tuleb teha veel mõned täpsustused. Täienduste järel korraldatakse avalik arutelu, otsitakse ka lähinädalate jooksul aega kohtumiseks ministeeriumiga. Kuu aja jooksul loodetakse liikuda edasi, et projekt saaks kinnitada. Esmajoones keskendub vald jalgpallihalli, seejärel spordikeskusele rajamisele. Siht on ehitada spordikeskus 2027. aastaks, hetkel ei ole vallal selle ehitamiseks rahalisi vahendeid.

Karmen Paul tutvustas eskiisi: koolimaja ja spordikeskust ühendab tunnel, olemas on spordiväljak, jõu-, aeroobika- ja peegelsaal, õueala ja staadion, parkimiskohad. Spordikeskust saavad kasutada ka spordiklubid, valmidus on suuremate spordisündmuste ja -võistluste korraldamiseks.

Küsimus: kas kavandatud on majaesine peatumisboks autodele?

Majaesist peatumisboksi plaanis ei ole, sellele on Viimsi Vallavalitsuses suur vastuseis. VGMis näeme, et see on aga liiklemisturvalisust silmas pidades väga vajalik.

Küsimus: Milline on varjendivalmidus?

Varjendit projektis ei ole, keskendutakse ehitise peamisele funktsioonile.

## **3. Järgmiste aastate vastuvõtu numbrid ja moodulmajad**

Ülevaate andis Karmen Paul. Praegused moodulmajad (kaks moodulmaja nelja suure klassiruumiga) on meil veel kaks aastat, seejärel saab hankeperiood läbi. Kokkulepe moodulmajade hankeks sündis teadmiseiga, et spordikeskusega tulevad lisaruumid, ent seni neid ei ole. Oleme ministeeriumilt uurinud võimalusi teha uus hange. Meie jaoks on küsimus, kas võtame järgmisel aastal, mil on Viimsi vallas rekordarv põhikoolilõpetajaid, vastu viis või kuus klassikomplekti. Küsimus on ruumis ja õpetajate koormuste planeerimises. Kui meil kahe aasta pärast moodulmaju pole, saame vastu võtta viis klassikomplekti ehk 170 õppijat.

## **4. Kokkuvõtte inspiratsioonipäevadest**

Aitäh Katrinile ja Liisile inspiratsioonipäevade algatamise eest. Need on olulised ja nendega tuleks kindlasti jätkata (kooli vaates on kaks korda õppeaastas täiesti piisav). Teemad on olnud põnevad, viimati kasutatud vestluse vorm sobis väga hästi. Oluline on koguda õppijatelt, vanematelt, kogukonnalt sisendit, keda ja mis teemadel esinema oodatakse. Vanematelt saab sisendit küsida sügisel lastevanemate koosolekul (üldkoosolekul QR-koodiga või mentorgrupis infot kogudes). Tuleme selle mõtte juurde hoolekoguga sügisel tagasi, et täpsem formaat välja mõelda.

## **5. Muud kohapeal algatatud küsimused ja teemad**

Uue toitlustuskavaga ollakse rahul. Toidule panustatakse senisest suurem summa (otsene toetus ei ole kasvanud, aga seda kompenseeritakse muudest majanduskuludest). N-ö supipäeva ei ole, aga suppi saab ikka.

Hoolekogu järgmine koosolek on esmaspäeval, 16. septembril kell 15.00 veebis.

**Koosolekut protokollis**

Kaidi Kolsar

**Koosolekut juhatas**

Ivo Lille